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TIEDOTE 11.4.2025 

 

ASUNTOPEHTOORI SUUNTAA SEURAAVAAN KEHITYSVAIHEESEEN KORONA INVESTIN TUELLA 

 

Asuntopehtoori ja Korona Invest ovat sopineet omistusjärjestelystä, jossa Korona Invest tulee 

Asuntopehtoorin enemmistöomistajaksi, avainhenkilöiden jatkaessa yhtiön johdossa ja 

vähemmistöomistajina. Asuntopehtoori vahvistaa kykyään palvella asiakaskuntaansa 

monipuolisesti ja johtavalla asiakastyytyväisyydellä. 

 

Asuntojen ja liikekiinteistöjen omistajia palveleva Asuntopehtoori ja kotimainen 

pääomasijoitusyhtiö Korona Invest ovat sopineet omistusjärjestelystä, jossa Korona Investin 

hallinnoima rahasto hankkii enemmistön Asuntopehtoori Oy:stä ja Asuntopehtoori Isännöinti 

Oy:stä. Asuntopehtoorin avainhenkilöt jatkavat yhtiön johdossa ja merkittävinä 

vähemmistöomistajina. Järjestelyn myötä Asuntopehtoori on erinomaisessa asemassa 

seuraavaan kehitysvaiheeseen, jonka aikana yhtiö tulee entisestään vahvistamaan kykyään 

palvella laajaa asiakaskuntaansa monipuolisesti ja toimialan johtavalla asiakastyytyväisyydellä. 

 

Asuntopehtoori on vuonna 2018 perustettu suomalainen yritys, joka tarjoaa laajan valikoiman 

erilaisia palveluita asuin- ja liikekiinteistöjen omistajille. Yhtiön ydinliiketoimintaan kuuluu 

vuokra-asuntojen ja -liiketilojen hallinnointipalvelu, vuokra- ja myyntivälitys, sekä taloyhtiöiden 

isännöinti. Asuntopehtoorin asiakaskuntaa ovat yksityishenkilöt, ammattisijoittajat, 

perhesijoitusyhtiöt, rakennusliikkeet, rahastot, ja monenlaiset institutionaaliset toimijat. 

Asuntopehtoorin menestyksen kulmakiviä ovat luotettavuus sekä tehokas ja asiakaslähtöinen 

palvelu. Yhtiö työllistää noin 90 henkilöä ja sillä on toimipisteet Tampereella, Helsingissä, Turussa, 

Oulussa, Jyväskylässä, Kuopiossa, Lahdessa, Porissa ja Espanjassa Fuengirolassa. 

 

Omistusjärjestelyllä Asuntopehtoori varmistaa resurssit yhtiön seuraavaan kehitysvaiheeseen: 

 

”Olemme kehittäneet Asuntopehtooria ennakkoluulottomasti ja kunnianhimoisesti yrityksen 
perustamisesta lähtien, keskittyen palvelemaan asiakkaitamme ylivertaisella tavalla. Tulemme 

jatkamaan eteenpäin samalla polulla, ja yhteistyö Koronan kanssa takaa meille tähän tarvittavat 

resurssit sekä vahvan strategisen tuen. Tavoitteenamme on seuraavassa kehitysvaiheessa nousta 

oman ydinliiketoimintamme johtavaksi toimijaksi kotimarkkinassa ja mitata konseptimme 

potentiaalia myös Suomen ulkopuolella, ensi vaiheessa Espanjan Aurinkorannikolla.”, sanoo 

Asuntopehtoorin toimitusjohtaja ja perustajayrittäjä Miika Vuorensola. 

 

Kasvavien kotimaisten yhtiöiden kehittämistä tukeva Korona Invest tulee Asuntopehtoorin 

omistajaksi vahvalla palvelualan osaamisella. Korona Invest tukee seuraavan kehitysvaiheen 

strategian toteuttamista tarjoamalla yhtiölle aktiivisen omistajan ja ammattisijoittajan resurssit: 

 

”Asuntopehtoori on malliesimerkki yrittäjän intohimosta ja asiakastarpeen syvästä ja 

omakohtaisesta tuntemisesta syntyneestä yhtiöstä, jolla on vakiintunut asema ja valtava 

potentiaali. Yhtiön henkilöstön korkea osaamistaso ja asiakaslähtöinen toimintamalli ovat avain 

myös tulevaisuuden kehitykselle ja kasvulle.”, kertoo Korona Investin Partner Reeti Saarinen.  
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Lisätietoja 

 

Miika Vuorensola 

Toimitusjohtaja, Asuntopehtoori 

+358 (0) 40 777 2808 

miika@asuntopehtoori.fi 

 

Reeti Saarinen 

Partner, Korona Invest 

+358 (0) 40 561 8761 

reeti.saarinen@koronainvest.fi 

 

 

Asuntopehtoori 

▪ 2018 perustettu suomalainen yritys, joka tarjoaa laajan valikoiman erilaisia palveluita asuin- 

ja liikekiinteistöjen omistajille 

▪ Asuntopehtoori Oy, Asuntopehtoori Isännöinti Oy, LogisTila Oy ja Asuntopehtoori Spain SL 

▪ Keskeisinä liiketoiminta-alueina vuokra-asuntojen ja -liiketilojen huolenpitopalvelu, vuokra- 

ja myyntivälitys, sekä taloyhtiöiden isännöinti 

▪ Noin 90 kiinteistöalan ammattilaisesta koostuva työyhteisö 

▪ Toimipisteet Tampereella, Helsingissä, Turussa, Oulussa, Jyväskylässä, Kuopiossa, Lahdessa, 

Porissa ja Espanjassa Fuengirolassa 

▪ Liikevaihto vuonna 2024 noin 5 M€ 

 

Korona Invest 

▪ 2006 perustettu suomalainen pääomasijoitusyhtiö 

▪ Erikoistunut keskisuurien ja pienien kotimaisten yritysten kehittämiseen 

▪ Kerännyt neljään rahastoon yhteensä 235 miljoonan euron pääomat 

▪ Toteuttanut 38 ensisijoitusta ja 30 irtautumista 


